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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МАСЯН"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 38792305

Дата реєстрації 13.06.2013 (4 роки 5 місяців)

Контактна інформація 03126, м.Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА ДОНЦЯ , будинок 17/46 
Тел: 0672091445 

Уповноважені особи ТОВМАСЯН ДАР'Я ІГОРІВНА - керівник з 17.07.2013 

Види діяльності 46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами
та промисловими хімічними речовинами 
46.13 Діяльність посередників у торгівлі деревиною, будівельними
матеріалами та санітарно-технічними виробами 
46.49 Оптова торгівля іншими товарами господарського
призначення 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТОВМАСЯН ДАР'Я ІГОРІВНА 100,00% 
Адреса засновника: 03058, м.Київ, Солом'янський район, ВУЛИЦЯ
ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА, будинок 5, квартира 473 
Розмір внеску до статутного фонду: 10 000 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВМАСЯН
ДАР'Я ІГОРІВНА 
Адреса засновника: УКРАЇНА, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ ЛЕБЕДЄВА-КУМАЧА,
БУДИНОК 5, КВАРТИРА 473. 

Розмір статутного капіталу 10 000 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 15.11.2017, 15:18:33

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%9C%D0%90%D0%A1%D0%AF%D0%9D+%D0%94%D0%90%D0%A0%26%23039%3B%D0%AF+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%9C%D0%90%D0%A1%D0%AF%D0%9D+%D0%94%D0%90%D0%A0%26%23039%3B%D0%AF+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A2%D0%9E%D0%92%D0%9C%D0%90%D0%A1%D0%AF%D0%9D+%D0%94%D0%90%D0%A0%26%23039%3B%D0%AF+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4


Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 14.06.2013 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 14.06.2013 
Номер взяття на облік: 26581398415 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39471390 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 17.06.2013 
Номер взяття на облік: 10-27341 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-27341

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 387923026588

Дата реєстрації 01.07.2015

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.11.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 13.11.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2015

Ставка 4,00%

Ліцензії Актуально на 14.11.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 15.11.2017, 15:18:32
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Група 3

Дата виключення з реєстру 01.07.2015

Судових документів не знайдено

Всього 2

18.07.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

13.06.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

28.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МАСЯН" 
(ТОВ "МАСЯН") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

28.05.2016
Актуальні дані

03126, м.Київ, ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА ДОНЦЯ , будинок 17/46 
Тел: 067209-14-45 

17.08.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ ВУЛ.МИХАЙЛА ДОНЦЯ БУД.17/46 
Тел: +38(067)209-14-45 

19.07.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Михайла Донця, буд.17/46 
Тел: 067209-14-45 

Керівники

19.07.2013
Дані перевіряються

Товмасян Дар'я Ігорівна

Види діяльності

28.05.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

28.05.2016
Актуальні дані

ТОВМАСЯН ДАР'Я ІГОРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 000 грн.

Судова практика Актуально на 15.11.2017, 15:18:32

Офіційні повідомлення Актуально на 14.11.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

17.08.2015
Дані перевіряються

ТОВМАСЯН ДАР'Я ІГОРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 000 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

28.05.2016
Актуальні дані

10 000 000 грн.

17.08.2015
Дані перевіряються

2 000 000 грн.
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